de eis fides facienda fuerit loca deferri, eadem apostolica auctoritate decernimus et

mandamus, ut earum transumptis etiam impressis, manu tamen publici notarii sub-

scriptis et sigillo alicujus personae in dignitate ecclesiastica constitutae munitis, plena

ubique fides adhibeatur, perinde ac si dictae praesentes litterae forent exhibitae vel

ostensae. Et insuper irritum quoque, et inane decernimus, si secus super his a quo-

quam, quavis auctoritate , scienter, vel ignoranter contigerit attentari. Nulli ergo

omnino hominum liceat hanc paginam nostrae concessionis, approbationis, ratifica-

tionis, acceptionis, derogationis, decreti, statuti, mandati et voluntalis infringere vel

ei ausu temerario contra ire. Si quis autem hoc attentare praesumpserit, indigna-

tionem omnipotentis Dei ac beatorum Petri et Pauli apostolorum ejus se noverit

incursurum.

Datum Romae, apud sanctam Mariam Majorem, anno Incarnationis Dominicae mille-

simo octingentesimo primo, decimo octavo Kalendas septembris, Pontificatus nostri

anno secundo

.

A. Card. Pro-Dat.

R. Card. Braschius de Honestis.

Visa de Curia, J. Manassei.

Loco *j- plumbi.

F. Lavizzarius.

Reliquum nunc illud est, ut vos Deo Optimo Maximo, tanti beneficii auctori, debi-

tas grates rependentes, el singulari studio illis devincti, per quos est illud in vos pro-

fectum, unitati spiritus in vinculo pacis, publicaeque tranquillitati servandae sollicitam

operam collocetis.

Dalum Parisiis, ex jEdibus Nostrae Residentiae, hac die 9 Aprilis 1802.

Jo.-BaptistaCardinalis Caprara, Legatus.

J. A. Sala, Apostolicae Legationis Secretarius.
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soient, et quelque confirmees qu^elles puissent etre, par l'autorit£ du Saint-Sicge ou
toute autre, les privileges, indults, et lettres apostoliques accordees, confirmees ou
renouvelees, c|ui seraient ou paraitraient contraires aux presentes, et auxquelles

dispositious, comme si elles etaient litteraleinent exprimees ici , nous declarons

expressemeot derogeren faveur de celles-ci, qui demeureront a jamais dans toute

leur force.

Et comme il serait presque impossible que nosLettres apostoliqucs parvinssent dans
tous les lieux ou il est necessaire qu'elles soient connues et observees, notre intention

est, et Nous voulons qu'on regarde comme authentique, et que I'on ajoute foi a tous

les exemplaires qui seront imprimes, signes d'un officier public, et muni du sceau

d'un ecclesiastique constitue en dignite ; et Nous declarons nul tout ce qui pourrait etre